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ASOCIACION

MUTUA MOTERA

Localidad / Lugar

. KmParcial |

Eugui (Parking Rte. Quinto Real) =1 0 0
Pto. Artesiaga 12 12
Lrurita < 16 28
Berroeta 9 =i
Oronoz Mugaire B 6 43
Lrurita 6 49
Elizondo <+ A~ 5 3 52
Posada Elbetea > @ i 53
Pto. Bagordi ™ 3 56
Etxebelzeko Borda 12 68
Zugarramurdi <71 7 75
Cuevas de Sare < 4 79
Pto. Izuniaga 18 97
Etxalar ™= i 8 105
Igantzi - Yanci <N ﬁ 9 114
rantza (Rte. Burlada) 4 118

Iﬁ'o‘ml

COMIDA en
Rte. BURLADA en ARANTZA - PVP 20 €

DOMINGO -~ 27 de MAYO

Menu: Jamdn serrano, blok de pato con pan tostado, fritos variados
muslo de pollo asado con guarnicién, flan casero, café, vino, agua.

Reservas: Haz el ingreso antes del 20 de Mayo, mediante transferencia
a cuenta n® 0049 5847 13 2916024853 indicando nombre.

o contactar en Tfno. 600 585 200

Salida: Rte. QUINTO REAL (EUGUI)
a las 10:30 AM (llegar 1/2 hora antes)
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... 1.0 de CoolTran, un traductor de términos a distintos idiomas y de forma libre donde podemos colaborar los usuarios, de
momento cubren .... No information is available for this page.Learn why

El servicio gratuito de Google traduce al instante palabras, frases y paginas web del espafiol a mds de cien idiomas.. CoolTran es
un programa de traduccion, libre y abierto, que funciona sobre cualquier sistema operativo y posee tanto diccionarios propios ...
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